订货须知
型号规格
配电型:RDM7-                                                            ,   额定电流 In=
短路保护整定电流 10In(默认)                     5In (100A≤In≤800A)
电动机保护型:RDM7-
短路保护整定电流12In (10A≤In≤630A)
接线方式
固定式板前接线
插入式板前接线
固定式板后接线
插入式板后接线
极数 2极        3极       4极
分断能力
125
250
400
630
800
L                  M                 H
L                  M                 H
L                  M                 H
L                  M                 H
L                  M                 H
分励脱扣器
辅助触头 二常开二常闭(对RDM7-125、250特殊订做适用)
AC400V AC230V DC24V
欠压脱扣器 AC400V AC230V
引线方式 引出线（默认50mm） 100mm         150mm
电动操作机构    CD2电操机构AC110V～230V 或 DC110V～220V
手动操作机构
   A型（默认圆形）              F型（方形）
方杆长度150mm(默认)       200mm          250mm         300mm
附件要求
4极产品代号
A
B
N极不安装过电流脱扣器,且N极始终接通,不与其它三极一起合分
N极不安装过电流脱扣器,且N极与其它三极一起合分(N极先合后分)
其它要求
（请用户根据需要在□内打“√”或填上数字并传真至我公司）
联系电话
用户单位
订货数量(台)
订货日期
                                            ,   额定电流 In=
RDM7L系列剩余电流保护断路器
选型指南
产品型号
250
壳架电流
M 4
极数
RDM7L
400
800
125
250
分断能力
L:标准分断
M:较高分断
操作方式
无代号 手柄操作
Z 转动手柄操作
P 电动操作
:
:
:
3 3极
4 4极
2:2极
: